РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДОКСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
	МИНУСИНСКОГО РАЙОНА	
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

        22 декабря 2014 г.        с. Городок                                                №  67- п

О внесении изменений в Постановление № 41-п 
от 08.08.2014 «Об утверждении культурно-массовых 
мероприятий, проводимых на территории 
Городокского сельсовета в 2014 г.»
            
               Руководствуясь статьей 14 Федерального Закона № 131-ФЗ от 06.10.2003 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и на основании решения № 138-рс от 19.12.2014 г. «О внесении изменений и дополнений в решение № 110-рс от 24.12.2014 «О бюджете Городокского сельсовета на 2014 год и плановый период 2015-2016 годы»,  ПОСТАНОВЛЯЮ:
           
            1. В пункте  2  Постановления  № 41-п от 08.08.2014 «Об утверждении культурно-массовых мероприятий, проводимых на территории  Городокского сельсовета на 2014 г.» число « 100000» заменить числом «144000» 
         2. В приложении 2 Постановления  № 41-п от 08.08.2014 «Об утверждении культурно-массовых мероприятий, проводимых на территории 
Городокского сельсовета на 2014 г.» пункт 4 изложить в следующей редакции:
	4
	Организация и проведение Новогодних и Рождественских праздников
	гирлянды
	шт.
	20
	400
	8000
	340

	
	
	гирлянды
	м
	20
	500
	10000
	340

	
	
	мишура
	шт.
	100
	50
	5000
	340

	
	
	набор елочных игрушек
	шт.
	20
	850
	17000
	340

	
	
	Новогодний набор конфет
	Шт.
	220
	200
	44000
	340

	
	ИТОГО:
	
	
	
	
	84000
	


          3. Постановление вступает в силу в день, следующий за днем его опубликования в официальном издании «Ведомости органов муниципального образования «Городокский сельсовет».

Глава сельсовета                                                                     А.В.Тощев

